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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71910505G

2. Data e Regjistrimit 10/07/2017
3. Emri i Subjektit SMY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 12, Rruga Hysen Myshketa, 
Zona Kadastrale 8513, Nr. i Pasurisë 6/569 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim agjensie detare, spedicioni, transport detar, 

automobilistik dhe te ndryshem, perfshire ketu edhe sherbim 
spedicioni dhe transporti me konteniere; inspektime te 
mallrave dhe ngarkesave gjate operacioneve te ngarkimit dhe 
shkarkimit te tyre ne porte por edhe gjate transportit te tyre, 
tranzitimit dhe/ose destinacionin perfundimtar tokesor si dhe 
gjate operacioneve te ndryshme te logjistikes, perfshire ketu 
kontrollin e peshes, te sasise, te kushteve te mallrave dhe te 
ngarkesave si dhe verifikimin e demeve, te humbjeve dhe te 
shkaqeve te demit; inspektime te anijeve, barkave, mjeteve te 
transportit tokesor, etj.; ndermjetesime ne fushen e 
shitblerjeve dhe/ose qiramarrjedhenies se anijeve, barkave, 
mjeteve te transportit tokesor, etj.; inspektime, verifikime 
dhe ndermjetesime per shkak te raklamimeve te ndodhura ne 
sektorin e transportit, te logjistikes si dhe ne fushen 
industriale; inspektime dhe verifikime te incidenteve detare; 
sherbime te ndryshme ne sektorin e turizmit; perfaqesime te 
subjekteve, enteve dhe shoqerive te huaja.   
Eno Xhako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2020                Deri: 03/07/2025



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaMisa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoXhako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMY ALBANIA
E-Mail: enoxhako20@gmail.com  
Telefon: 0692024706 0692024705 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359215-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591185-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 13.12.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA6611E-FC65-469B-86A8-5D53ADE72B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6D5211-C95E-41D8-8DA8-D95A5F23E56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FB9ADB-E945-4833-89EB-86BD33D8F040
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23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277308-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.07.2019 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA SHIPPING SERVICES")          u be            
("SMY ALBANIA")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enoxhako20@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA SHIPPING SERVICES")          u be            ("SMY 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281491-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537278-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
03.07.2020, në të cilin është vendosur riemërimin e Z. Eno Xhako si administrator të 
shoqërisë, për një periudhë 5(pesë) vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Xhako")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/07/2017")            u be              ("03/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Xhako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("03/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596098-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632632-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA53D87-A6DF-4164-BF49-099AFA403D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1812BF8A-7A26-4E7C-8607-7D98DD00D1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06160FB4-3159-4A20-B921-A893E3D88D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB5EC9-9B1F-4314-80E4-4FE39C202E5F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633198-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690348-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692024705")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733351-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vasil Kuqi, 00690849, Ndërtesa Nr.6, Shk.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Sheshi Liria, Qendra EGT, kati peste;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734926-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740970-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169F3AB3-C2DA-412E-87AB-6BCB1AAF2EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8086C0-A7D8-47C1-A01D-E18AF0A2BD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDA3F2-EE1A-49BD-BAA6-AB5BE70DCDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF0448C-2C82-4B15-85F0-0D130EE1E7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D387FCD-FE1F-4CA3-A66D-6CF6EA1E7542
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.07.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Hysen Myshketa, Zona Kadastrale 8513, Nr. i Pasurisë 6/569;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vasil Kuqi, 00690849, Ndërtesa Nr.6, Shk.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822734-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.11.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942138-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
02.07.2022 ku është vendosur: Akivizimi I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020250-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.10.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F6986-0359-4E9F-AF7A-8EC800EF01CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2C108A-9BC2-44B2-9508-DB1338832DE8

